

2.2 分项报价表

招标编号/包号: LZJB-2019-111

项目名称: 购买服务事务

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	基本工资	人	50	22080.00 元/年/人	110400.00 元	1840 元/ 月/人*12 个月
2	其他补助工资	人	50	7988.64. 元/年/人	399432.00 元	665.72 元 /月/人 *12 个月
3	五险一金	人	50	17511.36 元/年/人	875568.00 元	1459.28 元/月/人 *12 个月
4	管理费	年	50	4200 元	21000.00 元	35 元/月/ 人*12 个 月
5	合计				2400000.00 元	4000 元/ 月/人*12 个月

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”



报价合计相等。

3、表格长度可根据需要自行调整，供应商可根据自身情况增加内容。

投标人名称：海南宏南人防护卫有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）

日期：2019年10月10日

